profutura.  Nominatim,  etc,  deinde  eunctis  posses- 
sionibus  enumeratis. 

Datum  Laterani  vm  Kalendas  Decemb.  per  ma- 
nus  Petri  S.  R.  E.  presbyteri,  cardinalis  ac  bi- 
blioth.,  auno  xi  pont.  dom.  Gregor.  VII  papae,  auno 
videlicet  Dom.  Incarnat.  1083,  indict.  vi 
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LXII. 

BuU(f  Gregorii   Vll  pro   monosterio  S. 
Pincrolensis. 

Marice 

(Annol083.) 

[Guichenon,  Histoire  ginealogique  de  la  maison  de 
Snvote,  Preuves,  tom.  III,  pag.  16.  | 

GaEGORiusepiscopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 
cto  filio  Arnulpho  veuerabili  abbati  monasterii  San- 

ctae  Mariae  in  Pinarolo  constituti,  suisque  succes- 
soribus  regulariter  intrantibus  in  perpetuum. 

Religiosis  desideriis  et  petitionibus  justis  beuigni- 
tatis  studio  ac  benevolentiac  munere  effectus  tri- 
bucndus  est,  ut  dum  spirituali  auctoritate  susceptae 
dispensationis  effectum  peragit,dum  venerabilibus 
locis  praesidium  defensionis  impendit  affectus,  iude 

augeatur  divinac  retributionis  meritum,  quod  iu  prae- 
stando  beneficio  uon  minor  fuerit  cbaritas  quam 
potestas.  Hacc  enim  et  bonorum  studiis  teinpore 
proliciendi  auctoritatem  tribuit,  et  opus  proprium, 

fructum  perfectiouis,  Deo  acceptabile  reddit.  Qua- 
propter  aequitatem  tuac  postulationis  attendentes, 
praefato  monasterio  S.  Mariae  cui  praeesse  videris, 
charissime  (ili  ct  pracnomin.ite  abba,  cum  omnibus 
sibi  pertinentibus,  subsanctaj  Romanae  etapostolicac 
sedis  tutela  susceptum,  interpellante  charissima  S. 

Petri  filia  comitissa  Adelayda  cum  filiis  suis,  qna- 
eumdein  veuerabilem  locum ,  pro  redcmptionc  ani- 
mae  suae  suorumque  parentum,  ex  propriis  faculta- 
tibus  fundavit  atque  constituit,  praesenti  privilegio 

apostolicae  auctoritatis  munimus,  et  perpetuo  robo- 
ratum  fore  sancimus;  concedentes  et  coufirmantes 
eidem  monasterio,  ac  ejus  catholicis  abbatibus  in 

perpetuum,  tam  iu  ecclesiis  quam  in  villis,  agris, 

vineis,  cultis  et  incultis,  et  in  omuibus  quae  nunc  le- 
galiter  possidet,  vel  in  posterum,  juste  quomodolibet 
[possidebit],  quatenus  sub  apostolica  tuitione,  injure 

ac  proprietate  praefati  monasteiii,  sub  regimiue  ab- 
batiali,  adcommunem  usum  fratrum  ibi  Deo  famu- 
lantium,  semper  illibata  permaneant.  Statuimus  ut 
nemo  ibi  mortuum  sepelire  prohibeat,  secuudum 

quod  beatus  papa  Gregorius,  Agapito  Urbis  Veleris 
episcopo  promulgat,  salva  justa  consuetudine  sui 
episcopi,  et  sanctae  matris  Ecclesiae. 

Item,  in  hac  eadem  nostra  decretali  pagina  sanci- 

A  abbas,   susceptaque,  secundum  morem,  regula  et 

cura  regiminis,  a  saeculari  potestate,   quae  pro  tem- 
pore  ibi  fuerit,  sine  omni  contradictione  laudetur, 

nec  aliter  contradiceudi  licentia  per  potentiam  ali- 

cujus  domini  protegetur,  nisi  forte  a  pluribus  et  re- 
ligiosis  viris  alicujus  electio  improbetur.  De  conse- 
cratione  vero   abbatis  et  cohabitatione  fratrum  ita 

decernimus  ut,  si  episcopus,  in  cujus  dioecesi  est, 
oidinatione  et  vita  religiosus  fuerit,  ordinationem 

gratisfaciat,  alioquin  Astensem  episcopum,  subejus- 
dem  religionis   observatione,  abbas  pro   sua  suo- 
rumque    monachorum    ordinatione    requirat;    sin 

vero  ct  hic  talis  religionis  expers  fuerit,   Albingau- 
nensem  episcopum  adeundi  licentiam  habeat.  Quod 
si,  peccatis  facieutibus,  et  ille   contra  religionem 

B  constitutus  apparuerit,  praedictus  abbas  apostolicam 
sedem  adeuudi  liberam  licentiam    habeat,  quateuus 

a  Romano  pontifice   suae  ordinationis   et   suorum 
fratrum    honorem   atque    mandata  suscipiat.  Hacc 

omnia  quae  infra  terminos  ejusdem  parochiae  conti- 
neutur.ecdesiadeAdreio;  ecclesia  S.Saturnini,quac 

est  super  Ligerim;  ecclesia  Sancti  Petri   de  Monte 

Foleti,     et  quiquid    Robertus  de  Monte-Goutorio 
\  iadocinensi  ccenobio  donavit,  et   ejus  Glius  Rer- 
trannus  concessit ;  ecclesia  Sancti  Joannis,  quae  est 

super  Ligcrim  :  neque  ctiam  subditas  pracdicto  Ioco 

ecclesias,  ubicunquc  sint,   excommuiiicare,   vel  in- 
terdicere  cuiquam  liceat,  nisi  apertis   pro  culpis,  et 

quas    Viudocineusis  abbas  et   fratres  canonice   ab 
ipsis  episcopis  admoniti  emendare  contempserint.  Si 

quis  vero  contra  illum  beati  Petri  locum  pro  aliqui- 
bus  rebus  causari  voluerit,  non  ei  abbas  vel  fratres 

rcspondeant,  antequam  Romanum  poutificem  con- 
suluerit,  quia   quidquid  siue   nostro   vel   successo- 
rum  nostrorum  judicio  delinitum  fuerit,  sive  distra- 
ctum,  irritum  erit.  Praeterea  notum  esse  volumus 

sanctae  Dei  Ecclesiac  fidelibus,   et  huic  nostrae  con- 
firmationi  adnectendum ,  quod  Theodericus  Carno- 

tensis  episcopus,  in  cujus  dicecesi  supradictum  Vin- 
docinense   mouasterium  situm  noscitur,  Clementis